
 
 
 

平成２４年１１月２１日 
 
各  位 

会 社 名  関西電力株式会社 
代表者名  取締役社長 八木 誠 
(ｺｰﾄﾞ：9503 東証･大証･名証第一部)
問合せ先  経理部長 小槻 百典 
Ｔ Ｅ Ｌ  06－6441－8821 

 

当社電気料金値上げに関する一部報道について 

 
 

平成２４年１１月２１日、一部報道機関において、当社の電気料金値上げに関する報道がなさ

れておりますが、当社が発表したものではありません。 
当社は現在、電気料金の値上げの検討を行っているところであり、引き続き、原子力の再稼動

の見通し、経営効率化の進捗状況、収支見通し等を踏まえた上で、電気料金改定の必要性や時期、

幅等を検討してまいりたいと考えております。 
お客さまにご負担を強いることとなる、電気料金の値上げの検討を行うことにより、お客さま

にはご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
 

以  上 


